

सी एस आई आर - केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् / Council of Scientific & Industrial Research दुर्गापुर / Durgapur - 713 209



संख्या / No. 8/2/2016/19-Rct.

दिनांक / Dated: 23.12.2024

स्चना/Notice

विषय: सीएसआईआर-सीएमईआरआई विज्ञापन संख्या 04 / 2021 के अंतर्गत तकनीकी सहायक (ग्रुप III) की भर्ती के संबंध में।

Sub: Recruitment of Technical Assistant (Group III) under CSIR-CMERI Advt. No. 04/2021-reg.

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 04 / 2021 के अंतर्गत तकनीकी सहायक (ग्रुप III) की भर्ती से संबन्धित जारी समसंख्यक नोटिस दिनांक 11.04.2023 के संदर्भ में, सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि अनंतिम रूप से पात्र पाए गए आवेदकों को संबंधित discipline में ट्रेड टेस्ट देना होगा। ट्रेड टेस्ट में qualify होने वाले उम्मीदवार लिखित प्रतियोगिता परीक्षा में शामिल होने के लिए पात्र होंगे। लिखित प्रतियोगिता परीक्षा में उम्मीदवारों के प्रदर्शन के आधार पर अंतिम मेरिट सूची तैयार की जाएगी।

With reference to this Institute Advertisement No. 04/2021 for recruitment of Technical Assistant (Gr. III) and this Institute's Notice of even no. dated 11.04.2023, this is for information of all concerned that the applicants, found provisionally eligible will have to appear for a Trade Test in their respective discipline(s). Those who qualify the trade test will be eligible to appear in the Written Competitive Examination. The final merit list will be drawn on the basis of performance of the candidates in the Competitive Written Examination.

1. संबंधित ट्रेडों के लिए ट्रेड टेस्ट का पाठ्यक्रम Annexure - A के रूप में संलग्न है। प्रत्येक विषय के लिए ट्रेड टेस्ट का कार्यक्रम, स्थान एवं समय तथा इस संबंध में उम्मीदवारों को आगे के निर्देश शीघ्र ही अधिसूचित किए जाएंगे।

The Syllabus for Trade Test for the respective disciplines are attached herewith as **Annexure - A.** The Schedule, Venue & Time of the Trade Test for each of the disciplines and further instructions to the candidates in this regard will be notified shortly.

2. इस भर्ती अभियान से संबंधित सभी अन्य जानकारी केवल संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट यानी www.cmeri.res.in पर ही अधिसूचित की जाएगी। इसलिए, उम्मीदवारों को नियमित रूप से साइट देखने की सलाह दी जाती है।

All further information regarding this recruitment drive will be notified only on the Institute official website i.e. www.cmeri.res.in. As such, the candidates are advised to visit the site regularly.

संलग्नः यथोपरि।

Enclo: As stated above.

ही पी सात B P Saw

प्रशासनिक अधिकारी /Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1. सभी नोटिस बोर्ड / All Notice Boards
- 2. प्रमुख आईटी: संस्थान की वेबसाइट पर नोटिस के प्रकाशन हेतु / Head IT: For publication of the notice in the Institute website
- 3. कार्यालय प्रति / Office Copy.